АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» мая 2017 г. 		                                                		  		 № 63
п.г.т. Игрим

«О признании утратившим
силу постановления»

	В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление администрации городского поселения Игрим от 13 июня 2013 года № 27 "Об утверждении положения о порядке сбора и вывоза отходов на территории городского поселения Игрим" признать утратившим силу.
	2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского
поселения Игрим                                                 					А.В. Затирка